
Zarządzenie nr 0050/36/2011 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 30 czerwiec 2011r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania  przestrzennego gminy Bojszowy przyjętego uchwałą nr XXXII/167/01 Rady 

Gminy Bojszowy z dnia 26.10.2001  

 

 

Na podstawie art. 32.ust 1. ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 ze zm.) oraz art.30. ust . 1 ustawy o samorządzie 

gminnym  tekst jednolity z dnia 12 października 2001 r. (Dz. U. Nr 142, poz. 1591) 

w związku  z rozpoczętą kadencją Rady Gminy Bojszowy na lata 2010 – 2014 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystąpić do oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Bojszowy podjętego uchwałą nr XXXII/167/01 Rady Gminy Bojszowy celem 

dokonania analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, oraz przystąpienia do 

opracowania wieloletnich programów sporządzania planów miejscowych w nawiązaniu do ustaleń 

studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach decyzji lokalizacji celu publicznego i 

decyzji o warunkach zabudowy oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu 

miejscowego.   

 

§ 2 

 

Wyniki oceny o której mowa w § 1 przedstawione będą komisji która zostanie powołana odrębnym 

zarządzeniem 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


